
 
 
 
 

Municipalidad de Campana.
2025

 
Resolución

 
 
 
 
 
Número: 
 

 
Referencia: RESOLUCIÓN UHSJ- JUNIO 2025

 

RESOLUCIÓN DE LA SECRETARÍA DE SALUD

 

VISTO:

El Decreto Municipal Nº DECTO-2025-265-E-MUNICAM-INT, mediante el cual se modifica la Ordenanza Nº 
5247/2008 estableciendo un nuevo régimen de autogestión en el ámbito de la Secretaría de Salud del Municipio de 
Campana, y

 

CONSIDERANDO:

Que la modificación de la Ordenanza Nº 5247/2008 establece un porcentaje del 30% de los ingresos generados por 
el régimen de autogestión para la creación de un "Adicional para el Personal Dependiente de la Secretaría de 
Salud";

Que dicho adicional tiene por objeto reconocer e incentivar el desempeño del personal que participa activamente en 
el proceso de recupero de gastos hospitalarios, incluyendo facturación, detección, seguimiento y cobro extrajudicial 
de prestaciones hospitalarias;

Que es necesario establecer los criterios de distribución del adicional conforme a las necesidades del sistema de 
salud y la participación efectiva del personal involucrado en el proceso de autogestión;



Que, según lo dispuesto en el Decreto Nº DECTO-2025-265-E-MUNICAM-INT, corresponde a esta Secretaría de 
Salud determinar mediante resolución fundada la distribución del adicional mencionado;

 

Por ello,

 

LA SECRETARÍA DE SALUD DE LA MUNICIPALIDAD DE CAMPANA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Establécese que el "Adicional para el Personal Dependiente de la Secretaría de Salud", conforme 
lo dispuesto en el Artículo 2º del Decreto Nº DECTO-2025-265-E-MUNICAM-INT, será distribuido mensualmente 
entre el personal de la Secretaría de Salud que participe activamente en las tareas relacionadas con el régimen de 
autogestión. A los efectos de esta Resolución, se considerará personal activo a aquel que se encuentre efectivamente 
prestando servicios y desempeñando sus funciones en forma habitual y efectiva, excluyéndose a quienes se 
encuentren en uso de licencias prolongadas o afectaciones que impidan su desempeño continuo en las tareas 
mencionadas.

ARTÍCULO 2º: Dispónese que los ingresos generados por el régimen de autogestión serán distribuidos entre el 
personal detallado en los Anexos I y II de la presente resolución, de acuerdo con los montos que en ellos se 
consignan.

    El Anexo I comprenderá al personal de salud que cumple funciones de enfermería, que se encuentran 
efectivamente prestando servicio en forma activa y habitual

    El Anexo II comprenderá al personal administrativo que participa en las tareas vinculadas al régimen de 
autogestión.

    Dentro del personal administrativo se establece una diferenciación entre:

A) Personal Coordinador de Facturación: cuya función resulta clave para garantizar la integridad, calidad y 
completitud de los datos necesarios para una facturación precisa, oportuna y conforme a las normativas vigentes. 
Entre sus principales responsabilidades se incluyen la supervisión y validación de la carga de datos en los sistemas 
correspondientes, la articulación con los distintos servicios asistenciales y administrativos para asegurar la correcta 
documentación de las prestaciones brindadas, la detección y resolución de inconsistencias o faltantes en la 
información requerida para la facturación a obras sociales, prepagas y otros terceros pagadores, así como la gestión 
de los circuitos administrativos asociados al recupero de costos. Su rol es esencial para optimizar los ingresos 
institucionales, evitar rechazos o débitos por errores formales, y garantizar la trazabilidad y respaldo de la 
documentación presentada.

    B) Personal administrativo:

Agrupamiento Administrativo I está compuesto por aquellos agentes que realizan tareas administrativas 
generales, sin contacto directo con el público, interviniendo en etapas posteriores del proceso de autogestión y del 
circuito administrativo vinculado a la facturación. Entre sus funciones se encuentran la verificación y validación de 
documentación respaldatoria, la actualización y seguimiento de legajos, la consolidación y sistematización de la 



información necesaria para la facturación, la asistencia en la gestión de cobros ante obras sociales u otras entidades, 
y la elaboración, archivo y resguardo de documentación administrativa. Su labor resulta esencial para garantizar la 
trazabilidad, integridad y eficiencia del proceso de recupero.

Agrupamiento Administrativo II comprende al personal encargado de las tareas de admisión y recepción de 
documentación, manteniendo contacto directo con los usuarios. Sus funciones incluyen la atención en ventanilla o 
admisión, la recepción de pacientes, la carga inicial de datos personales y de cobertura en los sistemas 
institucionales, la solicitud, control y resguardo de la documentación necesaria para la atención, así como la 
orientación al paciente respecto de los requisitos administrativos y pasos a seguir. Este grupo cumple una función 
clave en el inicio del circuito administrativo, asegurando la correcta recolección y validación de datos para permitir 
la continuidad eficiente del proceso de facturación.

ARTÍCULO 3º: Determínese que la distribución del adicional se realizará en base a los siguientes criterios:

a) Nivel de participación del agente en las tareas de facturación, detección, seguimiento y cobro extrajudicial de 
prestaciones hospitalarias.

b) Desempeño y cumplimiento de objetivos según los registros internos de la Secretaría de Salud.

c) Asistencia y compromiso en las funciones asignadas.

d) Situaciones críticas que requieran un refuerzo de incentivo en determinadas áreas, conforme a las necesidades del 
sistema de salud.

ARTÍCULO 4º: Establécese que el personal administrativo comprendido en el régimen será objeto de evaluación 
continua, en base a indicadores de desempeño, calidad de carga de datos y compromiso institucional, con el fin de 
asegurar la eficiencia del proceso de autogestión. Las evaluaciones estarán a cargo de las autoridades designadas por 
la Secretaría de Salud.

ARTÍCULO 5°: Facúltase a la Secretaría de Salud a modificar, mediante resolución fundada, los criterios de 
distribución del adicional en función de las necesidades operativas de los distintos servicios involucrados, como así 
también los Anexos que se agregan a la presente.

ARTÍCULO 6°: Establécese que el adicional se abonará con los ingresos generados por el régimen de autogestión 
hasta el primer día hábil del mes y será liquidado en forma conjunta con los reajustes de haberes correspondientes al 
mes de JUNIO 2025.-

ARTÍCULO 8°: La presente resolución tendrá efecto a partir de la firma de la presente.

ARTÍCULO 9°: Regístrese, comuníquese, notifíquese y archívese.-

ANEXO I

2921 LAUANDOS CLARA LILIANA JEFE DE DEPTO. $ 150,000.00

4059 BERGUÑAN GRACIELA LEONOR JEFE DE DEPTO. $ 150,000.00



3756 FLORENTIN GLADYS SUSANA
JEFE DE DIVISION 
(ENFERM.)

$ 150,000.00

3998 ANTIVERO NANCY VIVIANA JEFE DE DIVISION $ 150,000.00

3547 GONZALEZ MIRIAM NOELIA JEFE DE DIVISION $ 150,000.00

6497 GOMEZ MARIA LAURA JEFE DE DIVISION $ 150,000.00

3551 PAZ MARIA EVA
LICENCIADO EN 
ENFERMERIA

$ 150,000.00

4320 GALLOTTI DARIO FABIAN
LICENCIADO EN 
ENFERMERIA

$ 150,000.00

4699 GHISLA LIDIA ALICIA
LICENCIADO EN 
ENFERMERIA

$ 150,000.00

20431 ARONA MARIA LETICIA
LICENCIADO EN 
ENFERMERIA

$ 150,000.00

20018 HEREÑU NORMA BEATRIZ
LICENCIADO EN 
ENFERMERIA

$ 150,000.00

4129 OLIVERA ZULMA ELIZABETH
LICENCIADO EN 
ENFERMERIA

$ 150,000.00

7277 LOPEZ PAOLA ANALIA
LICENCIADO EN 
ENFERMERIA

$ 150,000.00

4304 LUNA STELLA MARIS
LICENCIADO EN 
ENFERMERIA

$ 150,000.00

5526 MEDINA CARINA VANESA
LICENCIADO EN 
ENFERMERIA

$ 150,000.00

LICENCIADO EN 6158 MARMET VALERIA LUJAN $ 150,000.00



ENFERMERIA

6617 LUENGO CARINA
LICENCIADO EN 
ENFERMERIA

$ 150,000.00

6632 ARGUELLO MARTA ESTER
LICENCIADO EN 
ENFERMERIA

$ 150,000.00

4244 CASTAÑO BEATRIZ MIRTA
LICENCIADO EN 
ENFERMERIA

$ 150,000.00

4852 VERGARA LUIS ARMANDO
LICENCIADO EN 
ENFERMERIA

$ 150,000.00

5778 MUÑOZ ROSA MARGARITA
LICENCIADO EN 
ENFERMERIA

$ 150,000.00

6675
BREÑA 
CARBAJAL

SUSY INGRID
LICENCIADO EN 
ENFERMERIA

$ 150,000.00

2959 NUÑEZ MARCELA MARIA
AUXILIAR DE 
ENFERMERIA

$ 150,000.00

3374 HERRERA FABIANA ANDREA
AUXILIAR DE 
ENFERMERIA

$ 150,000.00

3646 LAPALMA CRISTINA MARIA
AUXILIAR DE 
ENFERMERIA

$ 150,000.00

4400 SELVETTI SANDRA NOEMI
AUXILIAR DE 
ENFERMERIA

$ 150,000.00

5040 CEVASCO MERCEDES ROSALIA
AUXILIAR DE 
ENFERMERIA

$ 150,000.00

5425 ESPANDRIO
GRACIELA GRISELDA 
ZUNILD

AUXILIAR DE 
ENFERMERIA

$ 150,000.00



5547 STALLDECKER ELSA EDITH
AUXILIAR DE 
ENFERMERIA

$ 150,000.00

3074 MIDOLO MARIA MARGARITA ENFERMERA $ 150,000.00

3525 IBAÑEZ MARIA LUJAN ENFERMERA $ 150,000.00

3746 LAUANDOS STELLA MARIS ENFERMERA $ 150,000.00

4394 NANI NANCY ESTELA ENFERMERA $ 150,000.00

4396 PORTEL LINA NELIDA ENFERMERA $ 150,000.00

4692 SALVI NORA BEATRIZ ENFERMERA $ 150,000.00

20388 CORRALES ANGELICA ELIZABETH
AUXILIAR DE 
ENFERMERIA

$ 150,000.00

20401 SUAREZ GRACIELA ALEJANDRA
AUXILIAR DE 
ENFERMERIA

$ 150,000.00

20409 GONZALEZ CELIA CATALINA
AUXILIAR DE 
ENFERMERIA

$ 150,000.00

20550 FERNANDEZ ESTELA SUSANA
AUXILIAR DE 
ENFERMERIA

$ 150,000.00

20558
FLORES 
GARGIULO

ELOY JEREMIAS
AUXILIAR DE 
ENFERMERIA

$ 150,000.00

20643 RODRIGUEZ JOHANA ODILIA MAGALI
AUXILIAR DE 
ENFERMERIA

$ 150,000.00

20684 CISNEROS GISELA ALEJANDRA
AUXILIAR DE 
ENFERMERIA

$ 150,000.00



20690 BENTANCOURT MELISA BELEN
AUXILIAR DE 
ENFERMERIA

$ 150,000.00

7310 GALEANO LILIANA MARIEL
AUXILIAR DE 
ENFERMERIA

$ 150,000.00

7428 PORTILLO VALERIA ROMINA
AUXILIAR DE 
ENFERMERIA

$ 150,000.00

20434 MONZON SERGIO OSCAR
AUXILIAR DE 
ENFERMERIA

$ 150,000.00

7464 PAYER ORLANDO TOMAS
AUXILIAR DE 
ENFERMERIA

$ 150,000.00

7588 LIGNAZZI GRACIELA NOEMI
AUXILIAR DE 
ENFERMERIA

$ 150,000.00

7594 BONANNO ERIKA ALEJANDRA
AUXILIAR DE 
ENFERMERIA

$ 150,000.00

7675 TOMASSI ANDREA GISELE
AUXILIAR DE 
ENFERMERIA

$ 150,000.00

20006 VEGA JESICA ALEJANDRA
AUXILIAR DE 
ENFERMERIA

$ 150,000.00

20059 MAIDANA BEATRIZ INES
AUXILIAR DE 
ENFERMERIA

$ 150,000.00

20071 CASTAÑO JESICA CLAUDIA
AUXILIAR DE 
ENFERMERIA

$ 150,000.00

20072 RODRIGUEZ CARINA ALEJANDRA
AUXILIAR DE 
ENFERMERIA

$ 150,000.00

7688 VENENCIO CLAUDIA MARIA
AUXILIAR DE 
ENFERMERIA

$ 150,000.00



2926 MARTINEZ NORMA ISABEL
AUXILIAR DE 
ENFERMERIA

$ 150,000.00

4278 CHURRUARIN ALICIA MABEL
AUXILIAR DE 
ENFERMERIA

$ 150,000.00

2325 LOZANO LAURA INES
AUXILIAR DE 
ENFERMERIA

$ 150,000.00

4074 BRUTTI CLARA BEATRIZ
AUXILIAR DE 
ENFERMERIA

$ 150,000.00

4510 CROVATO GABRIELA LAURA
AUXILIAR DE 
ENFERMERIA

$ 150,000.00

4659 PEREZ GLORIA ISABEL
AUXILIAR DE 
ENFERMERIA

$ 150,000.00

4790 GOMEZ ETELVINA RAMONA
AUXILIAR DE 
ENFERMERIA

$ 150,000.00

6399 BARO CARLA PAOLA
AUXILIAR DE 
ENFERMERIA

$ 150,000.00

6424 PELLEGRINO ANDREA SILVANA
AUXILIAR DE 
ENFERMERIA

$ 150,000.00

6302 CASTAÑO DANIELA ANABEL
AUXILIAR DE 
ENFERMERIA

$ 150,000.00

6377 BREÑA FLORES HAYDEE
AUXILIAR DE 
ENFERMERIA

$ 150,000.00

6398 DURAN
ALEJANDRA RAMONA DE 
LA CRUZ

AUXILIAR DE 
ENFERMERIA

$ 150,000.00

6848 MARTINEZ MONICA IRENE
AUXILIAR DE 
ENFERMERIA

$ 150,000.00



6878 SFILIGOY ASTRID AZUL
AUXILIAR DE 
ENFERMERIA

$ 150,000.00

7040 FERREYRA CLAUDIA ROMINA
AUXILIAR DE 
ENFERMERIA

$ 150,000.00

20973 OVEJERO EMILIANA NOELIA ENFERMERA $ 150,000.00

20997
LOPEZ 
GRAJALES

LINA MARIA ENFERMERA $ 150,000.00

21075 MENDIETA KAREN BEATRIZ ENFERMERA $ 150,000.00

21079 SISI MARTINEZ SOFIA ABIGAIL ENFERMERA $ 150,000.00

20752 JUAREZ ROCIO GABRIELA ENFERMERA $ 150,000.00

20778 AVILA AYELEN MILAGROS ENFERMERA $ 150,000.00

20838 YALEVA PARI DINA DAMARIS ENFERMERA $ 150,000.00

20857 RUIZ MARIA LUJAN ENFERMERA $ 150,000.00

20871 HEREÑU ELISABET GRACIELA ENFERMERA $ 150,000.00

20886 BARBOZA FLORENCIA MARLENE ENFERMERA $ 150,000.00

20247 CANDIDO NATALIA NOEMI ENFERMERA $ 150,000.00

20282 MEDINA YANINA ENFERMERA $ 150,000.00

20307 CARDOZO CARINA VIVIANA ENFERMERA $ 150,000.00

20440 GARCIA LUCIA DEL CARMEN ENFERMERA $ 150,000.00



20520
MARTINEZ 
DUARTE

DELIA NOEMI ENFERMERA $ 150,000.00

20555 RODRIGUEZ PATRICIA MABEL ENFERMERA $ 150,000.00

20571 SANTILLAN SILVANA NOEMI ENFERMERA $ 150,000.00

20584 PEDROZA SILVIA CAROLINA ENFERMERA $ 150,000.00

20596 SANTISTEBAN FERNANDA SOLEDAD ENFERMERA $ 150,000.00

20612 SALAS MIRTA BEATRIZ ENFERMERA $ 150,000.00

20666 GAYTAN ANALIA VERONICA ENFERMERA $ 150,000.00

20667 RODRIGUEZ VIVIANA CAROLINA ENFERMERA $ 150,000.00

20701 BARCOS MELINA SOLEDAD ENFERMERA $ 150,000.00

20715 GONZALEZ YESICA ELIZABETH ENFERMERA $ 150,000.00

20739 OZORIO MARIA DEL CARMEN ENFERMERA $ 150,000.00

20794 PEREZ GRISEL EDIT ENFERMERA $ 150,000.00

4299 LARES MIRTA ADRIANA ENFERMERA $ 150,000.00

7366 MENDOZA MELINA MAGALI ENFERMERA $ 150,000.00

7377 GARCIA ROJAS KADU JOSE ENFERMERA $ 150,000.00

7458 MURIEGA MARIELA ELISA ENFERMERA $ 150,000.00

7487 CRUGNALE ROSA ALEJANDRA ENFERMERA $ 150,000.00



7556 HIDALGO MARIA FERNANDA ENFERMERA $ 150,000.00

7608 ESCOBAR ANALIA LORENA ENFERMERA $ 150,000.00

7645 STRAZZERI ALEJANDRA IVONNE ENFERMERA $ 150,000.00

7650 LAPROVITTERA CLAUDIA PATRICIA ENFERMERA $ 150,000.00

7666 RIVERO MICAELA AYELEN ENFERMERA $ 150,000.00

20007 GODOY MALVINA SOLEDAD ENFERMERA $ 150,000.00

20054 PEREZ JOHANA ELIZABETH ENFERMERA $ 150,000.00

20079 LENCINA CLAUDIA BEATRIZ ENFERMERA $ 150,000.00

20107 BARCELO MARISA SUSANA ENFERMERA $ 150,000.00

20130 SOSA SAMUDIO MIRYAN ELIZAVETH ENFERMERA $ 150,000.00

20140 ALARCON EVELYN MARIELA ENFERMERA $ 150,000.00

20141 DA CRUZ SANDRA ENFERMERA $ 150,000.00

20143 RAMOS NORMA BEATRIZ ENFERMERA $ 150,000.00

3992 CHAVEZ LIDIA INES ENFERMERA $ 150,000.00

6024 GONZALEZ LAURA FERNANDA ENFERMERA $ 150,000.00

7140 VILLALBA LAURA LIBRADA ENFERMERA $ 150,000.00

7141 GONZALEZ JIMENA ENFERMERA $ 150,000.00



7171 CASTRO VIVIANA LEONOR ENFERMERA $ 150,000.00

7258 GELVEZ DANIELA VERONICA ENFERMERA $ 150,000.00

7260
BENITEZ DE 
GONZALEZ

MARIA GLORIA ENFERMERA $ 150,000.00

7290 LEFINAO CLAUDIA MARCELA ENFERMERA $ 150,000.00

4354 CAMPODONICO MARIA MARTA ENFERMERA $ 150,000.00

4694 QUIROZ NORMA MIRTA ENFERMERA $ 150,000.00

4831 DI BARTOLO LUCIA DELIA ENFERMERA $ 150,000.00

4966 BERZERI VIRGINIA PAOLA ENFERMERA $ 150,000.00

5008 MORLAS MARIA MERCEDES ENFERMERA $ 150,000.00

5267 CORRALES RAQUEL ADELAIDA ENFERMERA $ 150,000.00

7115 SILVERO EMILIA PAULA ENFERMERA $ 150,000.00

7281
BREÑA 
CARBAJAL

NINOSKA HELEN ENFERMERA $ 150,000.00

4862 FLORES NANCY DEL LUJAN ENFERMERA $ 150,000.00

5586 CHAVEZ MARIA CRISTINA ENFERMERA $ 150,000.00

6582 MONTIVERO GLADYS ZULMA ENFERMERA $ 150,000.00

20965 GARATE IGNACIO EZEQUIEL ENFERMERO $ 150,000.00

20760 PIZARRO RAMON ANGEL ENFERMERO $ 150,000.00



20877 ESTEVEZ AXEL ELIAN ENFERMERO $ 150,000.00

7417 REVUELTA MATIAS ADRIAN ENFERMERO $ 150,000.00

7481 ROMAN ESTEBAN ENFERMERO $ 150,000.00

5823 DOVALE CARLOS MIGUEL ENFERMERO $ 150,000.00

20937 ARCE CELESTE BELEN ADMINISTRATIVA $ 150,000.00

21119 GARECA CLAUDIA SOFIA ADMINISTRATIVA $ 150,000.00

20799 ABADIE VIVIANA MABEL ADMINISTRATIVA $ 150,000.00

20623 ALTAMIRANO PATRICIA HERMINIA ADMINISTRATIVA $ 150,000.00

20964 ROMERO JOAQUIN GIULIANO ADMINISTRATIVO $ 150,000.00

20126 LOPEZ LUCAS IGNACIO ADMINISTRATIVO $ 150,000.00

21076 DIAZ MARIA SOLEDAD ADMINISTRATIVA $ 150,000.00

5009 GONZALEZ MARIA PAOLA ENFERMERO $ 150,000.00

21130 DE MARTINEZ ADRIAN ENFERMERO $ 150,000.00

21165 REYNOSO ANALIA ADMINISTRATIVA $ 150,000.00

21184 MONZON ELIANA ADMINISTRATIVA $ 150,000.00

4925 ROCHA LILIANA ENFERMERA $ 150,000.00

21177 SHON PERLA MARIANA ENFERMERA $ 150,000.00



21181 OJEDA EVELIN ADMINISTRATIVA $ 150,000.00

21185 NEIRA MILAGROS ADMINISTRATIVA $ 150,000.00

 

ANEXO II

COORDINACIÓNA. 

5953 FEULIEN JUAN CARLOS
PERMANENTE - 
MENSUALIZADO

$ 225.000,00

5023
BALZANO 
SCIOLETTA

GABRIELA
PERMANENTE - 
MENSUALIZADO

$ 225.000,00

7217 COCCARO NANCY EDITH
PERMANENTE - 
MENSUALIZADO

$ 225.000,00

4445 ACOSTA SILVINA
TEMPORARIO - 
MENSUALIZADO

$ 225.000,00

 

B) ADMINISTRATIVAS I)

20834 LINCHES SILVINA LORENA
TEMPORARIO - 
MENSUALIZADO

$ 89.200,00

3863 MIÑO ELSA NOEMI
PERMANENTE - 
MENSUALIZADO

$ 89.200,00

20202 BENITEZ CANDELA LUCIA
TEMPORARIO - 
MENSUALIZADO

$ 89.200,00

20290 DALTUES GRETEL MARIANA
PERMANENTE - 
MENSUALIZADO

$ 89.200,00



20548 DE DONATO LORENA GABRIELA
PERMANENTE - 
MENSUALIZADO

$ 89.200,00

20552 MAURIELLO ANDREA VERONICA
PERMANENTE - 
MENSUALIZADO

$ 89.200,00

20640 ALBELO MARINA AYELEN
PERMANENTE - 
MENSUALIZADO

$ 89.200,00

5313 MORET NANCY ESTELA
PERMANENTE - 
MENSUALIZADO

$ 89.200,00

7175 PUENTE MELINA EDITH
PERMANENTE - 
MENSUALIZADO

$ 89.200,00

4882 SILVERO ANALIA MARTA
PERMANENTE - 
MENSUALIZADO

$ 89.200,00

20958 HILDT VERONICA GABRIELA
TEMPORARIO - 
MENSUALIZADO

$ 89.200,00

6794 HERRERA CLAUDIA NOEMI
PERMANENTE - 
MENSUALIZADO

$ 89.200,00

4746 ORTUÑO RITA EVANGELINA
PERMANENTE - 
MENSUALIZADO

$ 89.200,00

4877 GAITTO NANCY GRACIELA
PERMANENTE - 
MENSUALIZADO

$ 89.200,00

7100 DENIS ADRIANA EVELYN
PERMANENTE - 
MENSUALIZADO

$ 89.200,00

7669 NOGUERA TATIANA LOANA
PERMANENTE - 
MENSUALIZADO

$ 89.200,00

6501 PONCE SILVIA IRIS
PERMANENTE - 
MENSUALIZADO

$ 89.200,00



5248 SAUCEDO
MAXIMILIANO 
EMMANUEL

PERMANENTE - 
MENSUALIZADO

$ 89.200,00

4612 BALTORE EVANGELINA
PERMANENTE - 
MENSUALIZADO

$ 89.200,00

7520 CASSOL ORNELLA SOFIA
PERMANENTE - 
MENSUALIZADO

$ 89.200,00

5239 VILLEGAS MARIANA RAQUEL
PERMANENTE - 
MENSUALIZADO

$ 89.200,00

21107 MATILLA MARIA VERONICA
TEMPORARIO - 
MENSUALIZADO

$ 89.200,00

 20494 ALTIMARI ALDANA
TEMPORARIO - 
MENSUALIZADO

$ 89.200,00

 

21155 SIMOINE LAURA
TEMPORARIO - 
MENSUALIZADO

$ 89.200,00

21129 ESCALADA BRENDA
TEMPORARIO - 
MENSUALIZADO

$ 89.200,00

6064 LO VALVO DANIEL
PERMANENTE - 
MENSUALIZADO

$ 89.200,00

6485 ROLON GLADYS
PERMANENTE - 
MENSUALIZADO

$ 89.200,00

6787 DIAZ EXEQUIEL
PERMANENTE - 
MENSUALIZADO

$ 89.200,00

6751 PEREZ MARIA NELY
PERMANENTE - 
MENSUALIZADO

$ 89.200,00



6503 MANSILLA MARISA VIVIANA
PERMANENTE - 
MENSUALIZADO

$ 89.200,00

3913 KOVAL JUAN HERIBERTO
PERMANENTE - 
MENSUALIZADO

$ 89.200,00

4951 TISERA MARTIN LEONARDO
PERMANENTE - 
MENSUALIZADO

$ 89.200,00

4874 VILLALBA VALERIA ESTER
PERMANENTE - 
MENSUALIZADO

$ 89.200,00

4464 HEREDIA FLAVIA SOLEDAD
PERMANENTE - 
MENSUALIZADO

$ 89.200,00

4353 VON ZESCHAU CECILIA ELIZABETH
PERMANENTE - 
MENSUALIZADO

$ 89.200,00

5147 GEIJO MARIA LAURA
TEMPORARIO - 
MENSUALIZADO

$ 89.200,00

7158 OVEJERO MAYRA SAMIRA
PERMANENTE - 
MENSUALIZADO

$ 89.200,00

4483 ABAD SANDRA PATRICIA
PERMANENTE - 
MENSUALIZADO

$ 89.200,00

20441 SALATINO NAZARENA SALOME
TEMPORARIO - 
MENSUALIZADO

$ 89.200,00

20634 BRAVO
MARCELA 
ALEJANDRA

TEMPORARIO - 
MENSUALIZADO

$ 89.200,00

20013 FARIAS
MARINA DE LOS 
ANGELES

PERMANENTE - 
MENSUALIZADO

$ 89.200,00

7679 PEREZ MARINA
PERMANENTE - 
MENSUALIZADO

$ 89.200,00



21104 ORREGO PRISCILA
TEMPORARIO - 
MENSUALIZADO

$ 89.200,00

7566 MOSQUEIRA KARINA ALEJANDRA
PERMANENTE - 
MENSUALIZADO

$ 89.200,00

5580 ESCALANTE MARGARITA MABEL
PERMANENTE - 
MENSUALIZADO

$ 89.200,00

5483 COMAS PATRICIA CELIA
PERMANENTE - 
MENSUALIZADO

$ 89.200,00

4885 SANCHEZ PAMELA NOEMI
PERMANENTE - 
MENSUALIZADO

$ 89.200,00

5242 OVEJERO ROSARIO ALEJANDRA
PERMANENTE - 
MENSUALIZADO

$ 89.200,00

5308 TORANO NATALIA CAROLINA
PERMANENTE - 
MENSUALIZADO

$ 89.200,00

5803 GONZALEZ LILIANA BEATRIZ
PERMANENTE - 
MENSUALIZADO

$ 89.200,00

6404 PELAYO AURELIA BEATRIZ
PERMANENTE - 
MENSUALIZADO

$ 89.200,00

20620 OCAMPO ILIANA SABRINA
TEMPORARIO - 
MENSUALIZADO

$ 89.200,00

4780 ORTIZ MIRNA SANDRA
PERMANENTE - 
MENSUALIZADO

$ 89.200,00

7208 GASTAÑAGA DULCE MACARENA
PERMANENTE - 
MENSUALIZADO

$ 89.200,00

5151 LITARDO MONICA BEATRIZ
PERMANENTE - 
MENSUALIZADO

$ 89.200,00



7239 ROMERO MARIA
PERMANENTE - 
MENSUALIZADO

$ 89.200,00

4602 RUIZ ROSA
PERMANENTE - 
MENSUALIZADO

$ 89.200,00

20338 PAVON PAMELA   I
TEMPORARIO - 
MENSUALIZADO

$ 89.200,00

7027 PEREZ SILVIA MABEL
PERMANENTE - 
MENSUALIZADO

$ 89.200,00

5477 ACQUACALDA ESTELA
PERMANENTE - 
MENSUALIZADO

$ 89.200,00

5477 BONEMBERG SILVIA BEATRIZ
PERMANENTE - 
MENSUALIZADO

$ 89.200,00

 

ADMINISTRATIVAS II)

6333 ALVAREZ   VERONICA YANINA
PERMANENTE - 
MENSUALIZADO

$ 110.000,00

20441 SALATINO   NAZARENA
PERMANENTE - 
MENSUALIZADO

$ 110.000,00

5347 CZERNACZUK   GLORIA EDITH
PERMANENTE - 
MENSUALIZADO

$ 110.000,00

6500 BEAURAIN   DENISE ANDREA
PERMANENTE - 
MENSUALIZADO

$ 110.000,00

6122 PODORIESZACH  YANINA IVONE
PERMANENTE - 
MENSUALIZADO

$ 110.000,00

5613 VOGL   ANDREA LORENA
PERMANENTE - 
MENSUALIZADO

$ 110.000,00



6854 PEREZ   YESICA ELISABETH
PERMANENTE - 
MENSUALIZADO

$ 110.000,00

5237 GARCIA   PATRICIA ISABEL
PERMANENTE - 
MENSUALIZADO

$ 110.000,00

21028 VILLALBA   SOL ANTONELLA
TEMPORARIO - 
MENSUALIZADO

$ 110.000,00

6501 PONCE   SILVIA IRIS
PERMANENTE - 
MENSUALIZADO

$ 110.000,00

5678 GARCIA  
DANIELA DEL 
CARMEN

PERMANENTE - 
MENSUALIZADO

$ 110.000,00

5713 MONZON   MARIA DEL CARMEN
PERMANENTE - 
MENSUALIZADO

$ 110.000,00

6557 MEDEZ   MARIA ALEJANDRA
PERMANENTE - 
MENSUALIZADO

$ 110.000,00

20909 ECKERDT   LUCIANA MARIEL
TEMPORARIO - 
MENSUALIZADO

$ 110.000,00

5507 RUSSO   YAMILA VALERIA
PERMANENTE - 
MENSUALIZADO

$ 110.000,00

5845 LOMBAO   SERGIO OSCAR
PERMANENTE - 
MENSUALIZADO

$ 110.000,00

4648 GRAZIOSI   CARLA
PERMANENTE - 
MENSUALIZADO

$ 110.000,00

5311 GUERRERO   CARINA GUADALUPE
PERMANENTE - 
MENSUALIZADO

$ 110.000,00

20208 VULICH   MARIA JULIANA
PERMANENTE - 
MENSUALIZADO

$ 110.000,00



6037 CASAROTTI   MARIA GABRIELA
PERMANENTE - 
MENSUALIZADO

$ 110.000,00

 

 

 

 


	fecha: Jueves 3 de Julio de 2025
	numero_documento: RESOL-2025-8-E-MUNICAM-SES
	localidad: CAMPANA, BUENOS AIRES
		2025-07-03T12:21:37-0300
	Campana


	usuario_0: Cecilia Acciardi
	cargo_0: Secretaria
	reparticion_0: Secretaría de Salud
Jefatura de Gabinete
		2025-07-03T12:21:49-0300




